
Leszno: Usługi transportowe, sprzętowe i roboty przy bieżącym utrzymaniu dróg i 

obiektów mostowych 

Numer ogłoszenia: 76996 - 2016; data zamieszczenia: 05.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 20173 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, pl. Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 0-655256980; 0-655256983, faks 0655256979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi transportowe, sprzętowe i 

roboty przy bieżącym utrzymaniu dróg i obiektów mostowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi transportowe, 

sprzętowe i roboty przy bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych w okresie od podpisania 

umowy do 31 grudnia 2016 roku. Sprzęt i środki transportu będą zatrudniane wg potrzeb 

zamawiającego . Zakres zadań wykonawcy niniejszego zamówienia został opisany poniżej i 

w szczegółowych specyfikacjach technicznych. Zakres zamówienia obejmuje usługi 

transportowe i sprzętowe przy robotach bieżącego utrzymania dróg i obiektów mostowych: - 

doraźne dostawy materiałów ( piasek, grysy, emulsja ). - wywóz ziemi, oraz innych 

materiałów (wiatrołomy) przy pracach remontowych nawierzchni i pracach porządkowych, - 

kopanie i renowacja rowów przydrożnych, - inne roboty wymagające pracy koparko-

ładowarko-odmularki, - utrzymanie zieleni - podcinanie koron drzew, - oznakowanie 

poziome, - profilowanie dróg gruntowych, - interwencyjne wywozy wody deszczowej z 

odstojników i studni kanalizacji deszczowych. Zamawiający dopuszcza możliwość składania 

ofert częściowych , gdzie część (zadanie) stanowi: Zadanie nr: 1 Usługa transportowa przy 

użyciu samochodu ciężarowego samowyładowczego o ładowności do 8 Mg Wspólny Słownik 

Zamówień: 60100000-9 Opis: Usługa ta polega na doraźnych dostawach materiałów 

drogowych, wywozie ziemi , oraz innych materiałów (wiatrołomy) przy pracach 

remontowych nawierzchni i pracach porządkowych. Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 

1 km . Zadanie nr: 2 Usługa transportowa przy użyciu samochodu ciężarowego 

samowyładowczego o ładowności powyżej 8 Mg z przyczepami Wspólny Słownik 

Zamówień: 60100000-9 Opis: Usługa ta polega na doraźnych dostawach materiałów 

drogowych, wywozie ziemi , oraz innych materiałów (wiatrołomy), przy pracach 



remontowych nawierzchni i pracach porządkowych. Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 

1 km . Zadanie nr: 3 Usługa koparko-ładowarko-odmularką (uniwersalna) Wspólny Słownik 

Zamówień: 45110000-1 Opis: kopanie i renowacja rowów, wyrównanie poboczy i dróg 

gruntowych , załadunek materiałów i inne prace koparką. Wykonawca podaje cenę netto i 

brutto za 1 godzinę pracy sprzętu. Zadanie nr: 4 Usługa koparko-ładowarko-odmularką 

(uniwersalna) Wspólny Słownik Zamówień: 45110000-1 Opis: : kopanie i renowacja rowów, 

wyrównanie poboczy i dróg gruntowych , załadunek materiałów i inne prace koparką. 

Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 1 godzinę pracy sprzętu Zadanie nr: 5 Usługa 

podnośnikiem koszowym Wspólny Słownik Zamówień: 77211500-7 Opis: utrzymanie zieleni 

- podcinanie koron drzew Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 1 godzinę pracy sprzętu 

wraz z dojazdem na miejsce wykonania usługi (dojazd na terenie powiatu leszczyńskiego). 

Zadanie nr: 6 Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 6 ton Wspólny Słownik 

Zamówień: 60000000-8 Opis: Ciągnik rolniczy z przyczepą przeznaczony do prac 

interwencyjnych przy bieżącym utrzymaniu dróg. Wykonawca poda cenę netto i brutto za 1 

godz. pracy. Zadanie nr: 7 Usługa ciągnikiem rolniczym z beczkowozem (min 5 tys. litrów ) 

Wspólny Słownik Zamówień: 9000000-7 Opis: Ciągnik rolniczy z beczkowozem 

przeznaczony do interwencyjnych wywozów z odstojników wody deszczowej z odstojników i 

studni kanalizacji deszczowej. Wykonawca poda cenę netto i brutto za 1 godz. pracy. Zadanie 

nr: 8 Usługa równiarką Wspólny Słownik Zamówień: 45233141-9 Opis: Profilowanie dróg 

gruntowych oraz ścinka i wyrównanie poboczy . Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 1 

godzinę pracy sprzętu, oraz za 1 m2 Zadanie nr: 9 Usługa równiarką w zestawie z walcem 

Wspólny Słownik Zamówień: 45233141-9 Opis: Profilowanie dróg gruntowych wraz z 

wałowaniem walcem . Wykonawca podaje cenę netto i brutto za 1 godzinę pracy sprzętu, oraz 

za 1 m2 Zadanie nr: 10 Usługa malowarką Wspólny Słownik Zamówień: 45233141-9 Opis: 

Malowanie linii segregacyjnych , pasów i innych znaków poziomych na jezdni Wykonawca 

poda cenę netto i brutto za 1 m2 malowania farbą odblaskową wykonawcy osobno na: - 

malowanie cienkowarstwowe farbami akrylowymi (rozpuszczalnikowymi), - malowanie 

oznakowania poziomego grubowarstwowego (metodą na zimno) . Zapotrzebowanie sprzętu i 

transportu dotyczy robót, które będą realizowane na terenie gmin: Krzemieniewo, Rydzyna, 

Osieczna, Lipno, Święciechowa, Włoszakowice, Wijewo. Zamawiający nie wprowadza 

zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę 

kluczowych części zamówienia. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcom. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 45.11.00.00-1, 77.21.15.00-7, 

60.00.00.00-8, 90.00.00.00-7, 45.23.31.41-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    



Nazwa: Usługa transportowa przy użyciu samochodu ciężarowego samowyładowczego o 

ładowności do 8 Mg 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Ryszard Antkowiak, Krzycko Wielkie ul. 

Adamowo 11, 64-117 Krzycko Małe, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 30320,00  

 Oferta z najniższą ceną: 30320,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39360,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Usługa transportowa przy użyciu samochodu ciężarowego samowyładowczego o 

ładowności powyżej 8 Mg z przyczepami 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Ryszard Antkowiak, Krzycko Wielkie ul. 

Adamowo 11, 64-117 Krzycko Małe, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2090,00  

 Oferta z najniższą ceną: 2090,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2215,00  

 Waluta: PLN . 



Część NR: 3    

Nazwa: Usługa koparko-ładowarko-odmularką 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Sprzętowo-Transportowy Henryk Stróżyk, ul. Grochowiaka 7, 64-100 Leszno, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 52275,00  

 Oferta z najniższą ceną: 52275,00 / Oferta z najwyższą ceną: 60270,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 4    

Nazwa: Usługa koparko-ładowarko-odmularką 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma ŻAK Roboty Drogowo - Mostowe, Transport,, ul. A. Krzyckiego, 64-100 

Leszno, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 55350,00  

 Oferta z najniższą ceną: 55350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 58425,00  

 Waluta: PLN . 

 

 



Część NR: 5    

Nazwa: Usługa podnośnikiem koszowym 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 HAK Usługi Dźwigowe Sebastian Woźniak, ul. 17 Stycznia 77/4, 64-100 Leszno, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10368,00  

 Oferta z najniższą ceną: 10368,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10368,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 6    

Nazwa: Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 6 ton 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma ŻAK Roboty Drogowo- Mostowe, Transport, ul. A. Krzyckiego 27, 64-100 

Leszno, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2361,60  

 Oferta z najniższą ceną: 2361,60 / Oferta z najwyższą ceną: 7380,00  

 Waluta: PLN . 

 



Część NR: 7    

Nazwa: Usługa ciągnikiem rolniczym z beczkowozem (min 5 tys. litrów) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Wielobranżowa, Łukasz Wojtkowiak, Sierniki 1, 64-020 Czempiń, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1574,40  

 Oferta z najniższą ceną: 1574,40 / Oferta z najwyższą ceną: 2952,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 8    

Nazwa: Usługa równiarką 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Komunalnych DRO - KOM Wolsztyński Maciej, 

Przysieka Polska, ul. Bruszczewska 7, 64-030 Śmigiel, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 57416,00  

 Oferta z najniższą ceną: 57416,00 / Oferta z najwyższą ceną: 60248,00  

 Waluta: PLN . 

 

 



Część NR: 9    

Nazwa: Usługa równiarką w zestawie z walcem 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Komunalnych DRO - KOM Wolsztyński Maciej, 

Przysieka Polska ul. Bruszczewska 7, 64-030 Śmigiel, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 24317,50  

 Oferta z najniższą ceną: 24317,50 / Oferta z najwyższą ceną: 40055,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 10    

Nazwa: Usługa malowarką 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DROG CHEM SERWIS Romuald Żerański, Poznań,, ul. Byczyńska 4a,, 60-318 

Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 56715,00  

 Oferta z najniższą ceną: 56715,00 / Oferta z najwyższą ceną: 56715,00  

 Waluta: PLN . 


